

**Kesätahtuma lauantaina 24.5.2025**

Orimattilan Yrittäjät ry:n on tarkoitus järjestää Orimattilassa kesätahtuma lauantaina 24.5.2025 klo 10–14 (markkinointinimenä Olan kesä 2025). Tahtumaa varten järjestäjä hakee kaupungilta lupaa saada muuttaa liikennejärjestelyitä niin, että Erkontien sivussa olevat parkkialueet, ostoskeskus Orimatin edusta (Erkontie 12) ja sen vastapuolella oleva Osuuspankilta Säästöpankille oleva edusta (Erkontie 11–13) suljettaisiin liikenteeltä työmaa-aitojen avulla. Järjestäjän on tarkoitus sulkea myös Erkontie liikenteeltä koko tahtuma-alueen pituudelta.

Lisäksi järjestäjä hakee lupaa käyttää tahtuma-alueena Varsapuistoa sekä kaupungintalon ja Osuuspankin välistä parkkialuetta. Parkkialue on niin ikään tarkoitus sulkea muulta liikenteeltä. Varsapuistoon järjestäjän on tarkoitus sijoittaa yrittäjiä tai yhdistyksiä, jotka haluavat esitellä toimintaansa.

Tahtuma-alueiden sulkemisesta järjestäjä sopinut etukäteen myös alueiden taloyhtiöiden kanssa. Järjestäjä on siis vastuussa, että taloyhtiöiltä on saatu hyväksyntä parkkialueiden sulkemiseen ja että yhtiöitä on tiedotettu tahtumasta. Lisäksi tahtuma-alueiden sulkemisessa on huomioitava, että mahdolliset pelastustiet ovat käytössä myös tahtuma-aikana tarpeen mukaan.

Tahtuma-aika on noin klo 10.00–14.00, mutta alueiden sulkeminen ja tahtuman järjestelyitä tehdään samana päivänä noin klo 09.00–15.00 välisenä aikana.

Järjestäjä vastaa kaikista mahdollisesti tarvittavista suunnitelmista ja ilmoituksista tahtumaan liittyen sekä toimittaa kaupungille hyväksyttäväksi liikenteenohjaussuunnitelman tahtuma-ajalta. Lisäksi järjestäjä huolehtii kaikista tahtumaan liittyvistä viranomaisluvista. Mahdollisista tarvittavista liikennemerkeistä, järjestyksenvallvoijista tai puomeista järjestäjä vastaa itse.

Järjestäjä vastaa mahdollisista aiheutuneista vaurioista ja huolehtii tahtuma-alueen siivouksesta tilaisuuden jälkeen.

Päätös

Päätän myöntää edellä mainitussa tekstissä mainitulla tavalla Orimattilan Yrittäjät ry:lle luvan käyttää haettuja tapahtuma-alueita sekä tehdä poikkeavia liikennejärjestelyitä.

Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti Orimattilan kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

Ossi Hosiaisluoma  
Maankäyttöpäällikkö

**OIKAISUVAATIMUSOHJEET**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

**Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

**Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Orimattilan Kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

*Asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

*Kunnan jäsenen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

**Oikaisuvaatimusviranomainen**

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Orimattilan Kaupungin kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 46,16300 Orimattila  
Käyntiosoite: Erkontie 9, 16300 Orimattila  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@orimattila.fi  
Faksinumero: 03-777 1439  
Puhelinnumero: 03-888 111

Kirjaamon aukioloaika on ma – to klo 9.00 – 15.00 ja pe klo 9.00 – 14.00.

**Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

**Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Orimattilan kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on 31.1.2025 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

*Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään lähettämispäivä:*

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä, joka on lähetetty  
\_\_\_\_/\_\_\_\_

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty  
31.1.2025